ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NHO QUAN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Nho Quan, ngày           tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thôn Đồng Tâm, xã Cúc Phương, huyện Nho Quan

đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHO QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc Ban hành Bộ tiêu chí thôn, xóm, bản nông thôn mới kiểu mẫu

giai đoạn 2021-2025 áp dụng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-NTM ngày 18/10/2022 của Văn phòng

Nông thôn mới huyện Nho Quan về việc Hướng dẫn trình tự thủ tục, hồ sơ xét,

công nhận và công bố thôn, xóm, bản đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu giai

đoạn 2021-2025 áp dụng trên địa bàn huyện Nho Quan;

Theo đề nghị của Văn phòng nông thôn mới huyện tại Tờ trình số 23/TTr-

VPNTM  ngày 28/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thôn Đồng Tâm, xã Cúc Phương, huyện Nho Quan

đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chánh Văn phòng

Nông thôn mới huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND xã Cúc Phương và Ban phát triển thôn Đồng Tâm, xã Cúc Phương chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Chỉ đạo NTM tỉnh Ninh Bình;

- Văn phòng ĐP NTM tỉnh Ninh Bình;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VPĐP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Khắc Tiệp

		2023-06-30T22:16:59+0700

		2023-07-03T15:02:36+0700

		2023-07-03T16:24:54+0700

		2023-07-03T16:24:37+0700

		2023-07-03T16:24:37+0700